12

_@, Pfestanov - Chlumec - Chabafovice koupal. - Roudniky - Staré Pfedlice - Divadlo - Hlavni nadrazi CD

isseslf | | | DOPRAVNI PODNIK |

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.ll

linka €. 595012 Prestanov - Chlumec - Roudniky - Chabarovice radnice - Nové Predlice - Hlavni nadrazi

OBJIZDKOVY JiZzDNi RAD

Platnost od 1.10.2012 do 30.10.2012

Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Ustin.L. www.domul.cz www.kr-usteckv.cz/dobravni obsluznost.asp
km Stanice RE | RE | RE | R | RE | RE | K6 | K& | RE | Re | RE | R6 | R | RE | RE | Ré | K& | K& | R | R&
olofo 1 Prestanov 122 || 4.32 5.34 6.34 7.23 12.21 14.21 | ... 15.23 | ... 16.23 | ...
2(2]<||] 2 Stradov 121 || < < < 7.26 12.24 14.24 15.26 16.26
3(3]<|| 3 ZaluZanska 121 || < < < 7.28 12.26 | ... 14.26 15.28 16.28

o|3|3[<]|| 4 Chlumec & 121 || < < < 730 | .. 9.30 12.28 | 13.00 14.28 | ... 15.30 | ... 16.30
<|s5|<|<]|| s Chab. strojimy x 121 || < < < < < < 1431 | ... < <
<|<|<]|< 6 Chabarovice koupal. 111 || < < < < < < < < <
<|<|<]|< 7 Chabatrovice koupal. 111 || < < < < < < < < <
<|<|<]1 8 Besta X 111 || 4.34 5.36 6.36 < < < < < <
4l9(7]1 9 Teplicka 111 || 4.35 | ... 5.37 | .. 6.37 | .. 735 | 805 [ 935 | .. 13.05 | ... 14.36 | ... 15.35 | ... 16.35 | ...

ofl<|<|<]|<|| 10 Roudniky 111 || < 5.00 | < 6.00 | < 7.06 | < < < 11.30 < 13.30 | 14.00 | < 15.00 | < 16.00 | < 17.00

1]<|<|<[<]| 11 Marie Antonie X 111 || < 5.01 | < 6.01 | < 7.07 | < < < 11.31 < 13.31 |14.01 | < 15.01 | < 16.01 | < 17.01

2(<|<|<|<|[| 12 Viamont X 111 || < 5.03 | < 6.03 | < 7.09 | < < < 11.33 < 13.33 [14.03 | < 15.03 | < 16.03 | < 17.03

3f<|<|<|<|| 13 Ocelama x 111 || < 5.04 | < 6.04 | < 710 | < < < 11.34 < 13.34 [14.04 | < 15.04 | < 16.04 | < 17.04

afalo|7]2|| 14 Chabafrovice kostel & 111 |[ 4.36 | 5.06 | 538 |6.06 |6.38 |7.12 |7.36 |8.06 |9.36 |11.36 13.06 | 13.36 | 14.06 | 14.37 | 15.06 | 15.36 | 16.06 | 16.36 | 17.06

4(s5{10]8]2| 15 Chabarovice radnice 111 || 4.37 | 5.07 | 539 |6.07 |6.39 |7.13 | 7.37 |8.07 |9.37 |11.37 13.07 | 13.37 | 14.07 | 14.38 | 15.07 | 15.37 |16.07 | 16.37 | 17.07

5(5(11]/ 8|3 || 16 Diil Petri X 111 || 438 | 5.08 | 540 |6.08 |[6.40 |7.14 | 7.38 | 8.08 |9.38 |11.38 13.08 | 13.38 | 14.08 | 14.39 | 15.08 | 15.38 | 16.08 | 16.38 | 17.08

6|6(11]9[4a]| 17 Ravel X 111 |[ 439 | 5.09 | 541 |6.09 |[641 |7.15 |7.39 |8.09 |9.39 |11.39 13.09 | 13.39 | 14.09 |14.40 | 15.09 | 15.39 [16.09 | 16.39 | 17.09

6|7(12]9(4]| 18 Chabarovicka x 111 || 4.40 | 5.10 | 542 |6.10 | 6.42 | 7.16 | 740 | 8.10 |9.40 |11.40 13.10 | 13.40 | 14.10 |14.41 | 15.10 | 15.40 |16.10 | 16.40 | 17.10

7|7 (12|10 5 || 19 Hrbovice X 111 |[ 4.41 [ 5.11 [543 |6.11 | 643 |7.17 | 7.41 [ 811 |9.41 |11.41 13.11 |13.41 | 14.11 [14.42 |15.11 [ 15.41 |16.11 |16.41 |17.11

8|(8|13[11] 6 || 20 Staré Predlice X 101 || 442 | 512 | 544 |6.12 [ 6.44 | 7.18 | 742 |[8.12 |9.42 [11.42 13.12 [13.42 | 14.12 [14.43 | 15.12 | 15.42 [16.12 | 16.42 |17.12
8|9|14|11]| 6 ([ 21 U Vozovny 101 || 4.43 | 513 | 545 |6.13 [ 6.45 | 7.19 | 743 |8.13 |9.43 |11.43 13.13 [ 13.43 | 14.13 [ 14.44 | 15.13 | 15.43 [16.13 | 16.43 |17.13
9(9|14]12]| 7 ([ 22 Nové Predlice 101 || 4.44 | 514 | 546 |6.14 [ 6.46 |7.20 | 744 |8.14 | 944 [11.44 13.14 [13.44 |14.14 [14.45 | 15.14 | 15.44 |16.14 | 16.44 |17.14
10|10|15|13| 8 || 23 Sklarna 101 |[ 4.46 | 5.16 | 548 |6.16 | 648 | 722 |7.46 |8.16 | 9.46 |11.46 13.16 | 13.46 |14.16 | 14.47 | 15.16 | 15.46 |16.16 | 16.46 |17.16

11|11|16(14| 9 || 24 Zapadni nadrazi CD & 101 || 4.48 [ 5.18 | 550 | 6.18 | 650 | 7.24 | 7.48 | 8.18 | 9.48 [11.48 13.18 | 13.48 | 14.18 | 14.49 | 15.18 | 15.48 | 16.18 | 16.48 | 17.18

11]|11|17]|14| 9 || 25 Divadlo &8 @ H 101 |[ 450 |[5.20 [ 552 |6.20 | 652 | 726 |7.50 |[820 |9.50 |11.50 13.20 | 13.50 | 14.20 | 14.51 | 15.20 | 15.50 | 16.20 | 16.50 | 17.20

11]12|17(14| 9 || 26 Mala Hradebni &(E) 101 || 451 | 521 |[553 |[6.21 [6.53 |7.27 | 751 |[8.21 |9.51 [1151 13.21 [13.51 | 14.21 [14.52 | 15.21 | 15.51 [16.21 | 16.51 |17.21

12|12|17|15|10]| 27 Hlavni nadrazi CD & 101 || 452 | 522 | 554 |6.22 | 654 |7.28 |7.52 [822 [9.52 [11.52 13.22 [ 13.52 | 14.22 | 14.53 | 15.22 | 15.52 | 16.22 | 16.52 |17.22

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové piistupna
& - bezbariérové pristupné vozidlo

@ - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informaéni centrum DP

H - pfedprodej jizdenek

- piestup na lanovou drahu Vétruse
¥ - prestup na vlak

2 - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu
T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky

24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
25.12. zahdieni provozu od 8.hod.
31.12. ukonéeni provozu do 21.hod.

1.1. zahéieni provozu od 8.hod.

Vynatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

|| Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




12 _@, Pfestanov - Chlumec - Chabafovice koupal. - Roudniky - Staré Pfedlice - Divadlo - Hlavni nadraZi CD e m DOPRAVNI PODNIK

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.ll

linka €. 595012 Prestanov - Chlumec - Roudniky - Chabarovice radnice - Nové Predlice - Hlavni nadrazi = - - - = - Platnost od 1.10.2012 do 30.10.2012

Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Ustin.L. OBJIZDKOW JIZDNI RAD www.domul.cz www.kr-usteckv.cz/dobravni obsluznost.asp
. 41 43 45 47 49 51 53 55 57
km Stanice RE | Rb | Rb | b | R& | R 6 | Ré& | R
olofo 1 Prestanov 122 1117.32 22.42 23.38
2|2(< 2 Stradov 121 < < <
3[(3(< 3 Zaluzanska 121 || < < <
o|3|3[<]|| a& Chlumec & 121 || < 18.00 19.00 | 21.14 < <
<|s5|<|<]|| s Chab. strojimy x 121 || < < < 21.17 < <
<|<|<]|< 6 Chabarovice koupal. 111 || < < < < < <
<|<|<]|< 7 Chabatrovice koupal. 111 || < < < < < <
<[<|<]|1 8 Besta X 111 ||17.34 | < < < 2243 | ... 23.39
4l9(7]1 9 Teplicka 111 17 35 [18.05 | ... 19.05 [21.22 | ... 22 44 | .. 23 40
ofl<|<|<]|<|| 10 Roudniky 111 < 18.30 | < < 21.30 22.52
1] <|<|<|<]|| 12 Marie Antonie X 111 < < 1831 | < < 2131 | < 2253 | <
2(<|<|<|<|[| 12 Viamont X 111 || < < 18.33 | < < 2133 | < 22.55 | <
3f<|<|<|<|| 13 Ocelama x 111 || < < 18.34 | < < 2134 | < 22.56 | <
afalo|7]2|| 14 Chabarovice kostel & 111 ([ 17.36 | 18.06 | 18.36 | 19.06 |21.23 |21.36 |22.45 |[22.58 |23.41
4(s5{10]8]2| 15 Chabarovice radnice 111 |[17.37 | 18.07 | 18.37 | 19.07 | ... 21.37 | ... 22.59 [23.42
5(5(11]/ 8|3 || 16 Diil Petri X 111 |[17.38 | 18.08 | 18.38 | 19.08 | ... 21.38 | ... 23.00
6|6(11]9[4a]| 17 Ravel X 111 |[17.39 | 18.09 [18.39 [ 19.09 | ... 2139 | ... 23.01
6|7(12]9(4]| 18 Chabarovicka x 111 || 17.40 | 18.10 | 18.40 | 19.10 | ... 21.40 | ... 23.02
7|7 (12|10 5 || 19 Hrbovice X 111 |[17.41 | 18.11 [18.41 [19.11 | ... 21.41 | ... 23.03
8|(8|13[11] 6 || 20 Staré Predlice X 101 |[17.42 | 18.12 [18.42 | 19.12 | ... 21.42 | ... 23.04
8(9|14|11]| 6 ([ 21 U Vozovny 101 |[17.43 |18.13 | 18.43 |19.13 | ... 21.43
9(9|14]12]| 7 ([ 22 Nové Predlice 101 |[17.44 [18.14 [18.44 [ 19.14 | ... 21.44
10|10|15|13| 8 || 23 Sklarna 101 |[17.46 | 18.16 | 18.46 | 19.16 | ... 21.46
11{11{16]14| 9 [| 24 Zapadni nadrazi CD & 101 |[17.48 [18.18 |18.48 |19.18 | ... 21.48
11]|11|17]|14| 9 || 25 Divadlo &8 @ H 101 |[17.50 | 18.20 | 18.50 | 19.20 | ... 21.50
11]12|17(14| 9 || 26 Mala Hradebni &(E) 101 |[17.51 | 18.21 [18.51 [ 19.21 | ... 21.51
12|12|17|15|10]| 27 Hlavni nadraZi CD & 101 || 17.52 | 18.22 | 18.52 [19.22 | ... 21.52
X - zastavka nebo spoj na znameni 24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
& - zastévka je bezbariérové pfistupna 25.12. zahélenf provozu od 8.hod.
31.12. ukonéeni provozu do 21.hod.
& - bezbariérové pristupné vozidlo 1.1. zahaieni provozu od 8.hod.

@ - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informaéni centrum DP

H - pfedprodej jizdenek

- piestup na lanovou drahu Vétruse
¥ - prestup na vlak

2 - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu
T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky

Vynatek z prepravniho radu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince. || Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




12

_@, Pfestanov - Chlumec - Chabafovice koupal. - Roudniky - Staré Pfedlice - Divadlo - Hlavni nadrazi CD

isseslf | | | DOPRAVNI PODNIK |

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.ll

linka €. 595012 Prestanov - Chlumec - Roudniky - Chabarovice radnice - Nové Predlice - Hlavni nadrazi

OBJIZDKOVY JiZzDNi RAD

Platnost od 1.10.2012 do 30.10.2012

Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Ustin.L. www.domul.cz www.kr-usteckv.cz/dobravni obsluznost.asp
. 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123
km Stanice ©fs | ©fh | ©T6 | ©T6 | ©Th | OTh | Ofh | @1 | ©Té | ©Té | ©fé | ©F
olofo 1 Prestanov 122 || ... 459 | .. 22.35 [23.38
2|2]< 2 Stradov 121 5.02 < <
3[(3(< 3 Zaluzanska 121 5.04 < <
0[3]3]< 4 Chlumec & 121 5.05 < <
<|s5|<|<]|| s Chab. strojimy x 121 || ... 5.07 < <
<|<|<]|< 6 Chabarovice koupal. 111 || ... < < <
<|<|<]|< 7 Chabatrovice koupal. 111 || ... < < <
<|<]<]1 8 Besta X 111 || ... < . . 22.36 |23.39
4l9(7]1 9 Teplicka 111 || ... 5.12 [6.32 | 832 |.. 1232 | ... 18.32 | ... 22 37 23 40
ofl<|<|<]|<|| 10 Roudniky 111 || 451 | < < < 10.27 | < 14.27 [16.27 | < 20.27
1]<|<|<[<]| 11 Marie Antonie X 111 || 452 | < < < 10.28 | < 14.28 [16.28 | < 20.28 | < <
2(<|<|<|<|[| 12 Viamont X 111 |[ 453 | < < < 10.30 | < 14.30 [16.30 | < 20.30 | < <
3f<|<|<|<|| 13 Ocelama x 111 || 454 | < < < 10.31 | < 1431 [16.31 | < 2031 | < <
afalo|7]2|| 14 Chabarovice kostel & 111 || 456 | 5.13 | 6.33 | 8.33 [10.33 |12.33 |14.33 |16.33 | 18.33 [20.33 [22.38 |23.41
4|5(10[8]2]| 15 Chabarovice radnice 111 5.14 | 6.34 | 8.34 [10.34 |12.34 |14.34 [16.34 | 18.34 | 20.34 |22.39 |23.42
5(5(11]/ 8|3 || 16 Dl Petri X 111 5.15 | 6.35 | 8.35 [10.35 [12.35 | 14.35 | 16.35 | 18.35 [ 20.35 |22.40
6|6(11]9[4a]| 17 Ravel X 111 5.16 | 6.36 | 8.36 [10.36 |12.36 | 14.36 | 16.36 | 18.36 | 20.36 |22.41
6|7(12]9(4]| 18 Chabarovicka x 111 5.17 | 6.37 | 8.37 [10.37 |12.37 |14.37 | 16.37 | 18.37 [20.37 |22.42
7|7 (12|10 5 || 19 Hrbovice X 111 5.18 | 6.38 | 8.38 [10.38 [12.38 |14.38 | 16.38 | 18.38 [20.38 [22.43
8|8|13[11] 6 || 20 Staré Predlice X 101 5.19 | 6.39 | 8.39 [10.39 [12.39 |14.39 |16.39 |18.39 [20.39 |22.44
8|9|14|11]| 6 ([ 21 U Vozovny 101 5.20 | 6.40 | 8.40 |10.40 |12.40 |14.40 | 16.40 |18.40 |20.40 |22.45
9(9|14]12]| 7 ([ 22 Nové Predlice 101 521 |[6.41 |8.41 |10.41 [12.41 |14.41 |16.41 [18.41 [20.41 |22.46
10|10|15|13| 8 || 23 Sklarna 101 5.23 | 6.43 |8.43 [10.43 [12.43 |14.43 | 16.43 |18.43 | 20.43 |22.48
11|11|16(14| 9 || 24 Zapadni nadraZi CD & 101 5.25 | 6.45 | 8.45 [10.45 |12.45 |14.45 |16.45 | 18.45 |20.45 |22.50
11]|11|17]|14| 9 || 25 Divadlo &8 @ H 101 5.27 | 6.47 | 8.47 |10.47 [12.47 |14.47 | 16.47 | 18.47 [20.47 |22.52
11]12|17(14| 9 || 26 Mala Hradebni &(E) 101 5.28 | 6.48 | 8.48 [10.48 [12.48 |14.48 | 16.48 | 18.48 |20.48 |22.53
12|12|17|15|10]| 27 Hlavni nadrazi CD & 101 529 |6.49 | 8.49 [10.49 [12.49 |14.49 |16.49 |18.49 |20.49 |22.54

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové piistupna
& - bezbariérové pristupné vozidlo

@ - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informaéni centrum DP

H - pfedprodej jizdenek

- piestup na lanovou drahu Vétruse
¥ - prestup na vlak

2 - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu
T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky

24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
25.12. zahdieni provozu od 8.hod.
31.12. ukonéeni provozu do 21.hod.

1.1. zahéieni provozu od 8.hod.

Vynatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

|| Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




12 _@, Mirové namésti - Revoluéni - Divadlo - Staré Predlice - Roudniky - Chabaiovice koupal. - Chlumec - Pfestanov

linka €. 595012 Prestanov - Chlumec - Roudniky - Chabarovice radnice - Nové Predlice - Hlavni nadrazi

OBJIZDKOVY JiZzDNi RAD

isseslf | | | DOPRAVNI PODNIK |

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.ll

Platnost od 1.10.2012 do 30.10.2012

Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Ustin.L. www.domul.cz www.kr-usteckv.cz/dobravni obsluznost.asp
km Stanice RE | RE | RE | R | RE | RE | K6 | RE | RE | R | RE | RE | Ré | RE | RE | Re | RE | R& | Ré6_ | R&
1)1f1f1]1 1 Mirové namésti 7w 101 || 4.30 [ 5.00 | 530 | 6.00 [ 630 |7.00 |7.30 |8.00 [10.00 |12.00 |12.30 [13.30 |14.00 | 14.30 |15.00 |15.30 |16.00 | 16.30 |17.00 | 17.30
1)1f1f1]1 2 Revolucni e H 101 || 4.32 | 502 | 532 [6.02 |6.32 |7.02 | 7.32 |8.02 [10.02 |12.02 |12.32 |13.32 | 14.02 | 14.32 |15.02 | 15.32 |16.02 |16.32 |17.02 | 17.32
2(2(2]2]2 3 Divadlo & 101 |[ 4.33 | 5.03 | 533 |6.03 |[6.33 |7.03 |7.33 |8.03 [10.03 |12.03 |12.33 [13.33 | 14.03 | 14.33 |15.03 | 15.33 |16.03 |16.33 [17.03 | 17.33
2(212]2]2 4 Zapadni nadrazi CD & 101 || 435 | 5.05 [ 535 |6.05 |6.35 | 7.05 |7.35 |8.05 |10.05 |12.05 |12.35 [13.35 | 14.05 | 14.35 | 15.05 | 15.35 | 16.05 | 16.35 | 17.05 | 17.35
4lal4)4]4 5 Sklarna 101 || 4.37 | 5.07 | 5.37 | 6.07 | 637 |7.07 | 7.37 |8.07 |10.07 |12.07 | 12.37 |13.37 |14.07 | 14.37 | 15.07 | 15.37 |16.07 | 16.37 |17.07 | 17.37
4(al4)4]4 6 Nové Predlice 101 |[ 439 | 509 |[539 (6.09 |[6.39 |7.09 |7.39 |8.09 [10.09 |12.09 |12.39 |13.39 |14.09 | 14.39 |15.09 | 15.39 |16.09 |16.39 |17.09 |17.39
5(5|5|5]5 7 U Vozovny 101 || 4.40 | 5.10 | 540 |6.10 | 640 |7.10 | 7.40 | 8.10 |10.10 [12.10 | 12.40 |13.40 |14.10 |14.40 |15.10 |15.40 |16.10 | 16.40 |17.10 |17.40
5(5|5|5]5 8 Staré Predlice X 101 || 4.41 |5.11 |541 |6.11 | 641 | 7.11 | 7.41 | 811 |10.11 [12.11 [12.41 |13.41 |14.11 |14.41 |15.11 |15.41 | 16.11 |16.41 |17.11 [ 17.41
717|777 9 Hrbovice X 111 || 442 |5.12 | 542 |6.12 | 642 |7.12 | 7.42 |8.12 |10.12 [12.12 [12.42 |13.42 |14.12 |14.42 |15.12 |15.42 | 16.12 |16.42 |17.12 |17.42
7(7]7|7|7]] 10 Chabarovicka x 111 || 443 | 5.13 [543 | 6.13 | 643 | 7.13 | 7.43 |8.13 |10.13 [12.13 [12.43 |13.43 |14.13 |14.43 |15.13 |15.43 | 16.13 |16.43 |17.13 | 17.43
8(8|8|8|8]| 11 Ravel X 111 || 444 | 514 |544 |6.14 | 644 | 7.14 | 7.44 |8.14 [10.14 |12.14 12.44 |13.44 |14.14 |14.44 |15.14 |15.44 |16.14 | 16.44 |17.14 | 17.44
8(8|8|8|8]|| 12 Diil Petri X 111 || 4.45 | 5.15 | 545 |6.15 | 6.45 | 7.15 | 745 | 8.15 |10.15 |12.15 |12.45 [13.45 |14.15 |14.45 |15.15 | 15.45 |16.15 | 16.45 |17.15 | 17.45
9(9l9|9]9]| 13 Chabafrovice radnice 111 || 446 |5.16 | 546 |6.16 | 646 |7.16 | 7.46 | 8.16 |10.16 |12.16 | 12.46 |13.46 |14.16 |14.46 |15.16 | 15.46 |16.16 | 16.46 |17.16 | 17.46
9(9l9l|9|9]| 14 Chabafiovice kostel & 111 || 4.47 | 5.17 | 547 | 6.17 | 6.47 | 7.17 | 7.47 | 8.17 |10.17 |12.17 | 12.47 |13.47 |14.17 | 14.47 |15.17 | 15.47 |16.17 | 16.47 |17.17 | 17.47
11| <|<|<|<]| 15 Ocelarna X 111 || 4.49 | < 549 | < 6.49 | < < < 10.19 | < 12.49 1349 | < 1449 | < 15.49 | < 16.49 | < <
1| <|<|<|<|| 16 Viamont X 111 || 450 | < 550 | < 6.50 | < < < 10.20 | < 12.50 |13.50 | < 1450 | < 15.50 | < 16.50 | < <
13| <|<|<|<]|| 17 Marie Antonie X 111 || 452 | < 5,52 | < 652 | < < < 10.22 | < 12.52 |13.52 | < 1452 | < 15.52 | < 16.52 | < <
13| <|<|<|<]|| 18 Roudniky 111 || 454 | < 554 | < 6.54 | < < < 10.24 | < 12.54 |13.54 | < 1454 | < 15.54 | < 16.54 | < <
10{10]10{10[[ 19 Teplicka 111 || ... 5.18 | .. 6.18 | ... 7.18 | 7.48 | 8.18 12.18 14.18 15.18 16.18 17.18 [ 17.48
<|<|11]<|| 20 Besta X 111 < < 719 | .. < 12.19 14.19 15.19 16.19 17.19 | <
<|<|| 21 Chabarovice koupal. 111 || ... < < < < < < < < < <
<[<|<|<]|| 22 Chabarovice koupal. 111 || ... < < < < < < < < < <
<|13] <[<]|| 23 Chab. strojimy x 121 || ... 5.23 | .. 6.23 < < < < < < < <
13[14| < | < || 24 Chlumec & 121 || ... 5.26 | ... 6.26 < 8.23 < < < < < 17.53
15( < | < || 25 Zaluzanska 121 || ... 528 | .. 6.28 < < < < < <
16| <| < || 26 Stradov 121 || ... 530 | .. 6.30 < < < < < <
16 < | < || 27 U Pomniku X 122 || ... 532 | .. 6.32 < < < < < <
17[11]11|| 28 Prestanov 122 || ... 5.34 | .. 6.34 7.21 12.21 14.21 15.21 16.21 17.21

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna
& - bezbariérové pristupné vozidlo

& - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informaéni centrum DP

H - predprodej jizdenek

# - prestup na vlak

2 - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu
T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky

24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
25.12. zahaieni provozu od 8.hod.
31.12. ukonéeni provozu do 21.hod.

1.1. zahéieni provozu od 8.hod.

Vynatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

|| Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




12

/o

Mirové namésti - Revoluéni - Divadlo - Staré Predlice - Roudniky - Chabaiovice koupal. - Chlumec - Pfestanov

linka €. 595012 Prestanov - Chlumec - Roudniky - Chabarovice radnice - Nové Predlice - Hlavni nadrazi

OBJIZDKOVY JiZzDNi RAD

@ Bl mésta Ustinad Labem a.s.ll

Platnost od 1.10.2012 do 30.10.2012

Prepravu zaiiStuie: Dopravni podnik mésta Usti n.L.. a.s.. Revolucni 26, 401 11 Ustin.L. www.domul.cz www.kr-usteckv.cz/dobravni obsluznost.asp
. 42 44 46 48 50 52 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124
km Stanice RE | Rb | Rb | Rb | R& | R& ®fs | O1d | ©Th | ©Td | OTh | ©Ts | OTh | ©T6 | O1é | ©T6 | ©1é | Ok
1]1]1f1]1 1 Mirové namésti 7w 101 [/ 18.00 | 18.31 [20.01 22.10 429 | .. 531 |[7.01 [9.01 [11.01 [13.01 |15.01 [17.01 [19.01 [21.01 |22.10
1]1]1f1]1 2 Revoluéni s @H 101 |[18.02 | 18.33 | 20.02 22.11 4.30 5.32 | 7.02 |9.02 [11.02 [13.02 |15.02 |17.02 |19.02 |21.02 |22.11
2|2]2(2]2 3 Divadlo & 101 |/ 18.03 | 18.34 | 20.03 22.12 431 5.33 | 7.03 |9.03 [11.03 [13.03 |15.03 |17.03 [19.03 [21.03 |22.12
2(2]2]2]2 4 Zapadni nadraZi CD & 101 ([ 18.05 | 18.36 |20.05 22.14 4.33 535 | 7.05 | 9.05 [11.05 [13.05 |15.05 |17.05 [19.05 |21.05 |22.14
4(alala]a 5 Sklarna 101 || 18.07 | 18.38 |20.07 22.16 4.35 5.37 | 7.07 | 9.07 |11.07 |13.07 |15.07 | 17.07 |19.07 |21.07 | 22.16
4(4|a4a]|a 6 Nové Predlice 101 |[18.09 | 18.40 |20.09 22.18 4.37 539 [ 7.09 |[9.09 [11.09 |[13.09 |15.09 |17.09 | 19.09 [21.09 |22.18
5(5(5[5]5 7 U Vozovny 101 || 18.10 | 18.41 [ 20.10 22.19 4.38 540 | 7.10 | 9.10 [11.10 [13.10 |15.10 |17.10 [19.10 |21.10 |22.19
5(5(5]5|5(| 8 Staré Predlice X 101 |/ 18.11 | 18.42 | 20.11 22.20 4.39 5.41 | 7.11 |9.11 |[11.11 [13.11 |15.11 [17.11 [19.11 |21.11 [22.20
717777 o Hrbovice X 111 ([ 18.12 [ 18.43 | 20.12 22.21 4.40 5.42 | 7.12 |9.12 |11.12 [13.12 |15.12 |17.12 [19.12 [21.12 [22.21
717(7]7[7]| 120 Chabarovicka x 111 ([18.13 | 18.44 | 20.13 22.22 4.41 543 | 7.13 |9.13 [11.13 [13.13 |15.13 |17.13 [19.13 | 21.13 [22.22
8(s|8]|s8]|8|l 11 Ravel X 111 || 18.14 | 18.45 [ 20.14 22.23 4.42 544 | 7.14 |9.14 |11.14 [13.14 |15.14 |17.14 [19.14 | 21.14 [22.23
8(s|8]|s]|8|l 12 Diil Petri X 111 || 18.15 [ 18.46 | 20.15 22.24 4.43 5.45 | 7.15 |[9.15 |11.15 [13.15 |15.15 [17.15 [19.15 [21.15 [22.24
9f9f9l9|ofl 13 Chabarovice radnice 111 || 18.16 | 18.47 [20.16 | ... 22.25 | ... 444 | .. 546 | 7.16 |9.16 |11.16 [13.16 |15.16 |17.16 |19.16 |21.16 |22.25
A EIEIEIER T Chabarovice kostel & 111 (| 18.17 | 18.48 [20.17 |21.23 |22.26 |22.45 445 | 456 |5.47 | 717 |9.17 |11.17 [13.17 |15.17 |17.17 [19.17 | 21.17 |22.26
11| <|<|<|<]| 15 Ocelarna X 111 |[18.19 | < < 21.25 | < 22.47 447 | < < < 9.19 | < 13.19 [15.19 | < 19.19 | < <
11| <|<|<|<]|| 16 Viamont X 111 |[18.20 | < < 21.26 | < 22.48 448 | < < < 9.20 | < 13.20 [15.20 | < 19.20 | < <
13 <|<|<|<]| 17 Marie Antonie X 111 |[18.22 | < < 21.28 | < 22.50 449 | < < < 922 | < 13.22 [15.22 | < 19.22 | < <
13| <|<|<|<]|| 18 Roudniky 111 || 18.24 | < < 2130 | < 22.52 451 | < < < 9.24 | < 13.24 [15.24 | < 19.24 | < <
10{10]10{10[[ 19 Teplicka 111 18.49 20.18 22.27 457 | 548 | 7.18 11.18 17.18 21.18 | 22.27
<|<]11]<|| 20 Besta X 111 < < < 4.58 < 22.28
<|<|<[<]| 21 Chabarovice koupal. 111 < < < < < <
<|<|<[<]| 22 Chabarovice koupal. 111 < < < < < <
<|13|<|[<]|| 23 Chab. strojimy x 121 < < 22.32 < < <
13[14| < | < || 24 Chlumec & 121 18.54 |20.23 22.34 < 21.23 | <
15( < | < || 25 Zaluzanska 121 22.36 < <
16| <| < || 26 Stradov 121 22.38 < <
16| < | < || 27 U Pomniku X 122 22.40 < <
17|11|11|| 28 Prestanov 122 22.42 4.59 22.29

X - zastavka nebo spoj na znameni

& - zastavka je bezbariérové pristupna
& - bezbariérové pristupné vozidlo

& - automat na vydej jizdenek MHD

@ - informaéni centrum DP

H - predprodej jizdenek

# - prestup na vlak

2 - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu
T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky

24.12. ukonéeni provozu do 19.hod.
25.12. zahaieni provozu od 8.hod.
31.12. ukonéeni provozu do 21.hod.

1.1. zahéieni provozu od 8.hod.

Vynatek z prepravniho Fadu a informace o tarifu jsou zverejnény ve vozidle na lince.

|| Zpracovano systémemSKELETON © FS software Olomouc




